МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

18.04.2012           № 418

О внесении изменений

в Решение Городской Думы города

Таганрога от 29.11.2007 №559 «Об

утверждении Реестра муниципальных

должностей города Таганрога, Реестра

должностей муниципальной службы города

Таганрога»

Принято

Городской Думой

17.04.2012

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город

Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 «Реестр должностей муниципальной службы города

Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 29.11.2007

№ 559 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей города Таганрога, Реестра

должностей муниципальной службы города Таганрога» следующие изменения:

1.1. Абзацы второй - шестой Раздела II изложить в следующей редакции:

Первый заместитель Главы Администрации города Таганрога <**>, <***>

Заместитель Главы Администрации города Таганрога <**>

Заместитель Главы Администрации города Таганрога – председатель комитета,

начальник управления, отдела (службы)

Главный архитектор города Таганрога <***>

Управляющий делами Администрации города Таганрога <**>, <***>.

2. Органам местного самоуправления города Таганрога привести свои правовые

акты в соответствие с настоящим Решением.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога        В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога         Ю.Стефанов